Nova Russas

D
't Rubflc c::•

C)

>1

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA NQ SE-DL003/2 024

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e trinta

minutos, reuniram-se o Agente de Contratação do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n2  143/24, a fim de
realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima
mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos,

publicados aos vinte dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, em atendimento
às disposições contidas na Lei nQ 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo
Administrativo n9  00008.20240312/0001-24, para realizar os procedimentos relativos
Dispensa Eletrônica n9  SE-DL003/2024.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PALESTRAS, ATUALIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS GESTORES, COORDENADORES
E CUIDADORES DE CRIANÇAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas
no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas,
via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

(:NP.)/(,PF FORNECEDOR MEÍEPP VALOR (R$) DATA/HORA

19.807.626/0001-32 19.807.626 PRISCILA ROCHA DE SOUSA SIM 37.200,00 21/06/2024

16:18:29

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.

item 1- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALESTRAS,
ATUALIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS GESTORES, COORDENADORES E CUIDADORES DE
CRIANÇAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas oelo agente)

(,JPJ/CPF FORNECL[)OR Q11) V.UITRS \.TOIALIRS

9.807.62b.0001-3 19.807.626 PRISCILA ROCIIADE NÃO SIM 248.0 I:,0SOUSA ,O0 37.200,00 1 6:18:29

Marca:  SERVIÇO
Fabricante: -
Modelo / Versão:'-
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CON FRAIAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALESTRAS

".I.ç:' ,>flt.tI Ll5,5tS

ova Russas

ATUALIZAÇÃO E cApAcnAçÃo 1x)S GESTORES, COORDENADORES E CUIDADORES DE CRIANÇAS
NECESSIDADES ESPECIAIS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICII'IO DE NOVA RUSSAS-CE

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos oelo(a) agente

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS — CHAT

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais
havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e seis dias do mês de junho de dois
mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe
de Apoio.

ALINE RA ROSA
Agente de Contratação

de i

Membro da PL

36721-63.30

novarussas j...s.

EVENTO) O9.SERVAÇÕES CNPJICPÍ VALOR DATA/HORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 26/06/2024
10:3845

Proposta aceita para a partIcaate 19.307.626 PRISCILA ROCHA DE SOUSA ncrlto ao CNPIFMF N' 26/96/2024 Proposta aceita 19.807.62s/9o0132, no valor de ES 150,00 (cento e cinquenta reais) 10:45:11

Habilitado Habilitadas pparticipante19.807.626 PRISCILA ROCHA DE SOUSA Inscrito no CNP3/M1 P4" 26/06/2024
19.807.626/0801-32 10:51:15

Declarado vencedor fleciar.idn vencedor a partidp.intc 19.807.626 PRISCILA ROCHA DE SOUSA inscrito noCNPJMI N' 26/06/2024
I9.807.626'OOOI- t2, no valor de RS 150,00 (cento e cinqlenit.s reais) 10:61:26

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante 19.807.626 PRISCILA ROCHA DE SOUSA inscrito no CNPJ/MF N" Declarado vencedor 26/06/2024 10:51:26 19.807.626/0001-32

Data Mensagem

Agente 26106/2024 10:38:46 PREZADOS PAWIICIPANIES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n'. SE-
DL003/2024. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Agente 26/06f2024 10:45:311 O(A) Agente de contratação solicita a paiticipante 19.807.626 PRISCILA ROCHA DE SOUSA inscrita no
CNPJ/MF N' 19.807.626/0001-32. os documentos habilitatórios 514 a data: 26/06/2024 às 12:46.

Participante 19.807.626 PRISCILA ROCHA DE SOUSA inscrita no CNPJ/MF P4" 19.807.626/0001-32 (oi
declarada vencedora do(s) irem 1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

Agente 26/06/2024 10:51:26 SERVIÇOS DE PALESTRAS, ATUALIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS GESTORES,
COORDENADORES E CUIDADORES DE CRIANÇAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS-CE.